
OBJEDNÁVKA - Oprava
Odběratel : Stodská nemocnice, a.s. Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 230059

Hradecká 600
333 01 Stod

lČ : 26361086 DIČ: CZ699005333 Sklad : 123.00107
Obchodní společnost Stodská nemocnice, as. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 1072.

Dodavatel : Olympus Czech Group , s.r.o.

Evropská 176,
160 41 PRAHA 6 -Vokovice

Datum pořízeni · A ,g- aaz
. . " lČ : 27068641 DIČ : CZ27068641Datum dodaní :

řáč!"k Označení Popis výrobní číslo Oddělení

1 00507 Videogastroskop GIF-H185 ex.op. 23.05.23 2833246 interna gastro

2 00511 Videcikdonoskap CF-H190L - něpmšel BTK 28 4.23 - ex,op, 2732115 Interna gastrůi
23.05.23

Dobrý den,

prosím o provedeni opravy na výše uvedené zařízeni.

Endoskop SN:2833246 vykazuje netěsnost v oblasti rukojeti na straně světlovodného tubusu a knoflíků angulace ode dne
2.5.2023, na endoskopu bylo provedeno BTK 28.04.2023, bez známek této závady.
Endoskop SN:2732115 neprošel BTK kontrolou - poškozené lepení krycí gumy ohebné části.

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky a zašlete na

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice as., jste povinni se při priehodu nahlásit
na recepci (hlavni vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

o s a nemocnice, a. s.Hradecká 600, 333 01 Stod

žadatel:

Prověřil:

Schválil

Vystavil : Objednávka 990230059 Strana: 1 l 1



OLYMPUS li|N)|N|

Příjemce: 2000018622 Dodací adresa: 2000018622

Stodská nemocnice, a.s. Stodská nemocnice, a.s.
Hradecká 600 Hradecká 600
333 01 STOD 333 01 STOD
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC
lČ: 26361086 lČ: 26361086
DIČ: CZ699005333 DIČ: CZ699005333

Cenový rozpočet Strana 1(3)

Datum vytvořeni CN: 07.06.2023 CN platný do: 07.07.2023
x CN čMo: MSBU CRlo: Zákazník (SoId'To): Rderenční číslo zákaznfka:

8000492041 51931878 2000018622 230059
Material ID: Názov produktu výr.čblo: l Invantámí čfslo:

N3802340 CF-H190L 2732115
Váš kontakt:

Email: Fax: Telefon:

zákaznický OCG Service Medical

servis:Email: Fax: Telefon:

Váš popis závady:
Poškozené lepeni krycí gumy ohebné části.

O
á

ži

O

~

:JÉLUS
F-
S

F-

uj(ň8É
U)
LLJ

UJ
N
~

S
CD

6

enS'S
N

cYj&d

~:Z
O

:JCl& OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
a- Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 l zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 l iČ: 27068641 l DIČ: CZ27068641 l DS: 644ndaw
~ Servisní dotazy a požadavky:
E ecri o azy a jin :
ě

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, pIat( všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.dympus.cz
lu Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a 1$013485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňujf odpovídající směrnice EU a nařízeni vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky vb znění pozdějšlch předpisů. ES prohlášeni o shodě jsou k dispozici v sIdk společnosti Olympus Czech Gmup, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kdektivnim sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



olympus m|l

Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 07.06.2023 CN platný do: 07.07.2023
CN čísjo: i MSBU číslo: Zákazník (SoldTo): Referenční čÍslo zákazníka:

8000492041 ) 51931878 2000018622 230059
Materiál ID: NázBv produktu výr.čído: Inventárnl číslo:

N3802340 CF-H190L 2732115

Externí poznámky:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna krytky distálního konce včetně krycí gumy ohebné části
- výměna zaváděcího tubusu včetně ohebné část, mechanismu ovládání a soustavy kanálů
- výměna světlovodných čoček
- výměna krytu ovládací části přistroje
- výměna ovládacího kolečka

' - výměna vnějšího krytu multikonektoru

m
O

O

~

Z
LIJ
É

É

<nLU
!1
cnu. I

ié

O
C'J

I

&
lj

a:u>CD

m
~ZO
g
CJ
O
QC OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
" Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 l zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 IČ: 27068641 DIČ: C7?706B641 OS: 644rdaw
E Servisní dotazy a požadavky:
E Obecné dotazy a jiné:
C
2

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak. platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Graup, s. r.o., které jsou k dispozici na www.otympus.cz
lij Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certiňkátů lSO9001 a lSO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovidajíci směrnice EU a nařízeni vlády ČR ve

smyslu zákcma č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášeni o shodě jsou k dispozici v sÍdk spdečnosti Olympus Czech Group, s. r.ct
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je regislrována v kolektivním $b. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS || l ! 1 ,l ) Ill)
Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvoření CN: 07.06.2023 cn platný do: 07.07.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (SoId'To): Referenční číslo zákazníka:

8000492041 51931878 2000018622 230059
Materiál ID: Název produktu výr.číslo: Inventární čklo:

N3802340 CF-H190L 2732115

Potřebná oprava

Informace/Položka/Expedice Množ. MJ jednotk.cena DPH Řádková cena

SERVISNÍ PRÁCE 1,00 JV 187.643,00 21.00 % 187.642,97

Základ DPH 187.642,97
DPH 39.405,03
Fakturovaná částka 227.048,00

X

~

~

6
13
CJ
LCI

O

~
.JCL
Uj
:Z

!8
F-

~

6
LIJ

l Přibližná doba opravy je 14 dní od schváleni cenového rozpočtu Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou

É opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přistroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.
(ňi Vaše vyjádřeni můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mailzákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

S V zájmu urychleni opravy Vašeho přistroje, Vás žádáme o schváleni a odesláni cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.N-

E' Požádat o bezplatné vypůjčeni náhradního přístroje lze pouze po schváleni cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přistroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy l v den vráceni opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčeni a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r o , člen koncernu. Pokud

Nj neplatí jiná smluvní ustanoveni.
Lň
(D

Z
O

S
CJ
O
,L OLYMPUS CZECH GROUP, $.R.O., ČLEN KONCERNU
a- Evropská 176/16 160 41 Praha 6 zá is v ORMS v Praze oddíl C vložka 93921 íČ: 27068641 DIČ: CZ27068641 OS: 644rdaw
E Servisnj dotazy a pozadavky:

Obecné dotazy a jiné:
"i Pokud není zvIáštn' smlouvou stanoveno j'nak plat' všeobecné dodací a p atebni podm nky spohečnost O ympus Czech Group, s. r,o , které jsou k d'spozic na www olympus cz

lij Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů lSO9001 a lSO13485. Předmětné vjhobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovldajícl směrnice EU a nařízení vlády ČR ve
smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických poŽadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášenl o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.

Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrcwána v kdektivriím sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.


